
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz

świadczenie usług jej dystrybucji dla obiektów PWSTE w Jarosławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA TECHNICZNO-EKONOMICZNA IM.
KS. BRONISŁAWA MARKIEWICZA W JAROSŁAWIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650894385

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Czarnieckiego 16

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pwste@pwste.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pwste.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291204/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 09:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282569/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej z sieci
elektroenergetycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji do obiektów Państwowej Wyższej
Szkoły Techniczno-Ekonomicznej w Jarosławiu zgodnie z załączonym wykazem zawierają-cym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291204/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



szczegółowy wykaz punktów poboru energii z grupami taryfowymi, mocą umowną, oraz
zużyciem za 2022 rok, na podstawie Umowy Sprzedaży, o której mowa w art.5 ust. 2 Ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220) oraz świadczenie usługi
dystrybucyjnej energii elektrycznej

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej z sieci
elektroenergetycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji do obiektów Państwowej Wyższej
Szkoły Techniczno-Ekonomicznej w Jarosławiu zgodnie z załączonym wykazem zawierają-cym
szczegółowy wykaz punktów poboru energii z grupami taryfowymi, mocą umowną, oraz
zużyciem za 2022 rok, na podstawie Umowy Sprzedaży, o której mowa w art.5 ust. 2 Ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220) oraz świadczenie usługi
dystrybucyjnej energii elektrycznej. Dokładny opis znajduje się w SWZ modyfikacja 30.11.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Istotne postanowienia umowy - zał. nr 4

Po zmianie: 
Istotne postanowienia umowy - zał. nr 4 - modyfikacja 30.11.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-02 13:00

Po zmianie: 
2021-12-07 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-02 13:00

Po zmianie: 
2021-12-07 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-31

Po zmianie: 
2022-01-05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291204/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług jej dystrybucji dla obiektów PWSTE w Jarosławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA TECHNICZNO-EKONOMICZNA IM. KS. BRONISŁAWA MARKIEWICZA W JAROSŁAWIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650894385
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Czarnieckiego 16
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pwste@pwste.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pwste.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291204/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 09:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282569/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



